
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

YARI OLİMPİK KAPALI YÜZME HAVUZU 

(yüzme havuzu, sauna, fitness) 

2023 YILI  SEANS ÜCRETLERİ  

SEANS ÜCRETİ  

(90 DAKİKA) 

GRUP ADI ÜCRETİ 

Öğrenci 20 TL 

ASÜ Personel ve Yakını 30 TL 

Kamu Personeli 35 TL 

Sivil 40 TL 

Misafir (tek giriş) 40 TL 

Spor Kulüpleri (max. 10 kişi/kulvar) 250 TL 

Eğitim Kurumları (max. 10 kişi/kulvar) 250 TL 
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ABONELİK 

 

1 Ayda (10 seans) % 10 İNDİRİM 180 TL 270 TL 315 TL 360 TL 

3 Ayda (35 seans) % 20 İNDİRİM 560 TL 840 TL 980 TL 1.120 TL 

6 Ayda (80 seans) % 30 İNDİRİM 1.120 TL 1.680 TL 1.960 TL 2.240TL 

 

*Şehit yakınları, Gaziler, Yetimler, Vazife ve Harp malulleri ve Engellilere durumlarını 

belgelendirmeleri halinde bulunduğu tarife üzerinden %50 indirim uygulanacaktır. 

*ASÜ personel ve yakını: Anne, baba, eş ve çocukları kapsamaktadır. 

*ASÜ BESYO öğrencilerinin ders programı çerçevesinde tesislerinden yararlanmaları halinde 

ücret alınmayacaktır. 

*ASÜ öğrenci ve ASÜ personeli hariç diğer üyelerimizden 20.00 TL kart ücreti alınacaktır. 

EĞİTİM KURSU ÜCRETLERİ 

GRUP ADI SEANS ÜCRETİ 

5-15 Yaş Arası Aylık (8 Seans) 250 TL 

15 Yaş Üstü Öğrenci Aylık (8 Seans) 300 TL 

ASÜ Personel ve Yakını Aylık (8 Seans) 350 TL 

Kamu Personeli Aylık (8 Seans) 400 TL 

Sivil Aylık (8 Seans) 450 TL 

 

 

 


